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Haipakkahallitus  
 

Eipä olisi uskonut, minkälainen meno tässä maassa alkaa, kun pääministeriksi valittiin Matti 

Vanhanen. Niin siivon näköinen mies, kunnollinen perheenisä ja raitiskin.  

 

Ulkonäkö pettää. Katsotaanpa vain minkälaista haipakkaa hän on pannut alulle oltuaan vasta pari 

kuukautta pääministerinä. Melkein ensitöikseen raittiusmies Vanhanen ilmoitti, että oluen ja viinan 

hintaa pitää alentaa. Ja niitä myös alennettiin budjetissa oikein rutkasti.  

 

Tupakan hintaakin Vanhanen olisi halunnut laskea, eikä hän edes uskonut, että se lisäisi tupakointia. 

Budjettineuvottelussa kuitenkin joku pani sen verran hanttiin, että tämä veronalennus jäi 

toteutumatta.  

 

Mutta ei pääministerin syntisäkki sillä sulkeutunut. Hän patistelee kansalaisia myös sänkyhommiin. 

Jokaiseen perheeseen pitää saada vähintään kaksi lasta, sillä suomalaisia tarvitaan lisää.  

 

Jotakin paheita Vanhanen on sentään delegoinut muillekin. Jo edellinen hallitus ehti pudottaa 

autoveroa ja nyt sisäministeri Kari Rajamäki on ehdottanut, että juoppojen kuskaus pitäisi siirtää 

poliisilta palokunnalle. Siinä lienee sellainen logiikka, että kun kerran palokunnan töihin kuuluu 

sammuttaminen, kerätköön myös sammuneet talteen.  

 

Tästä puuttuu enää lähinnä valtion hintatuki bensalle sekä ruokailuohjeita. Arvatenkin hallitus pian 

ilmoittaa, että sen mielestä on suotavaa syödä läskisoosia ja käristemakkaroita, ylipäänsäkin suolaa, 

rasvaa ja sokeria. "Tuskinpa ne niin kovin epäterveellisiä ovat, ja suolan, rasvan ja sokerin viljelijät 

tarvitsevat toimivat kotimarkkinat", Vanhanen ilmoittaa ja kieltää vihannesten syöttämisen ainakin 

raavaille miehille ja työmaaruokaloissa.  

 

Ehkä vielä saamme myös valtiolliset ilotalot, jahka keskustelu maksullisen seksin kieltämisestä 

tukehtuu omaan mahdottomuuteensa. Ennen seuraavia vaaleja luultavasti järjestetään 

kansanäänestyksiä EU:ssa pysymisestä, maahanmuuttajien määrästä ja kansanedustajien palkoista. 

EU:sta erotaan, maahanmuuttoa rajoitetaan ja kansanedustajien palkat puolitetaan ynnä kielletään 

taksilla ajaminen. Näin säästyvät varat jaetaan lisävoittoina lotossa ja raaputusarvoissa. 

 

Minkäpä tälle voi. Itsehän olemme tuollaisen hallituksen valinneet, ja pääministerin. Viime 

vaalithan olivat nimenomaan pääministerivaalit, ja koska suurin osa kansasta oli sillä kannalla että 

juuri Matti Vanhasesta pitää tehdä pääministeri, hänestä myös tehtiin pääministeri. Eikös se 

jotenkin niin mennyt.  

 

Nyt tämän kansan valitun kanssa on tultava toimeen. Meidän alamaisten on tehtävä niin kuin 

esivalta määrää. Jos se määrää juomaan, syömään ja naimaan, sitten juodaan, syödään ja naidaan. 

Tästä voi vielä tulla lystiä.  
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